
Zarządzenie Nr 178/2025  

z dnia 14.08.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 62/2025 z dnia 14.03.2025 r. z późn. zm.  

 

 

w sprawie: ustalenia odpłatności za kursy specjalizacyjne dla farmaceutów odbywających 

specjalizację w dziedzinie farmacji szpitalnej w Wydziale Nauk 

Farmaceutycznych w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach w 2025 roku.  

 

 

Działając na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 4) lit. a) Ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zawodzie 

farmaceuty (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 608 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 29 ust. 3 Statutu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM  

z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.), niniejszym zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 62/2025 z dnia 14.03.2025 r. z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany: 

1) dodaje się Załącznik Nr 2 w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
Otrzymują:  

− Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

– Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu, 

– Pełnomocnik Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ds. kształcenia podyplomowego farmaceutów, 

− Kwestor, 

– Z-ca Kanclerza, 

– Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

– Dział Kontroli i Audytu, 

– a/a 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 178/2025  

z dnia 14.08.2025 r. 

stanowiący  

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 62/2025 

z dnia 14.03.2025 r. 

 

 

 

FARMACJA SZPITALNA 

dla farmaceutów, którzy rozpoczęli specjalizację w sesji Wiosna 2025  

 
 

 

 

L.P. TYTUŁ KURSU NUMER KURSU CENA KURSU 

1. 
Regulacje prawne w praktyce farmaceuty 

szpitalnego. 
SFS-1-2/2025 602,37 zł 

2. 
Komunikacja interpersonalna i współpraca 

z personelem medycznym. 
SFS-2-2/2025 602,37 zł 

3. 
Farmakokinetyka w terapii pacjentów 

hospitalizowanych. Interakcje lekowe. 
SFS-4-2/2025 1138,18 zł 

4. 
Stan  Standardy terapeutyczne pacjentów 

hospitalizowanych. 
SFS-5-1/2026 648,44 zł 

5.           Postępy w naukach farmaceutycznych. SFS-3-2/2026 1017,91 zł 

6. 
          Organizacja i formy realizacji usług opieki 

farmaceutycznej w szpitalu. 
SFS-6-2/2026 692,05 zł 

7.           Wyroby i gazy medyczne. SFS-7-2/2026 930,69 zł 



8. 

          Polityka lekowa szpitala i gospodarka  

w szpitalu produktami leczniczymi i 

wyrobami medycznymi. 

SFS-8-2/2026 1538,80 zł 

9. 

          Preparaty jałowe – sporządzanie oraz 

nadzór nad jakością i bezpieczeństwem. 

 

SFS-9-1/2027 1268,47 zł 

10.           Podstawy onkologii klinicznej. SFS-10-2/2027 917,25 zł 

11.           Pracownia leku cytotoksycznego. SFS-11-2/2027 1140,86 zł 

12. 
          Podstawy żywienia klinicznego. 

Żywienie do-i pozajelitowe. 
SFS-12-2/2027 833,25 zł 

13. 
          Farmaceutyczne aspekty żywienia 

pozajelitowego. 
SFS-13-2/2027 1037,76 zł 

14. 
          Bezpieczeństwo pracy i przygotowania 

radiofarmaceutyków.  
SFS-14-2/2027 653,25 zł 

15.           Prawo medyczne. SFS-15-2/2027 644,53 zł 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


